Kinderkarte

LAsterix®

Kinderschnitzel, Buttergemiise

Kartoffelkroketten, Salatbeilage

Max und Moritz*

drei Fischstdabchen, Stabchenkartoffeln, Ketchup, Salatbeilage,

~Struwwelpeter”

Makkaroni, Wurststreifen, Edamer Kdse, Ketchup

,Obelix“

Riesenportion Stibchenkartoffeln, Mayonnaise
und Ketchup, Salatbeilage

,Schneewittchen®

Hihnchennuggets, Stabchenkartoffeln, Ketchup, Salatbeilage

~Schlumpfine”

zwei Quarkkdulchen, Apfelmus, Puderzucker, Schlagsahne

,Rdauberteller”

mit Besteck zum mopsen

~Jce Age”

Vanilleeis, Erdbeereis, Fruchtsalat, Schlagsahne

€ 6,90

€ 5,90

€ 4,90

€ 3,90

€ 5,90

€ 4,90

€ 0,00

€ 3,90



